Assisa leuata super cognicione panis et ceruisie comperum est quod bolla frumenti valet quadraginta denariis et bolla brasii iii s.

mercurii

Curia tenta per balliuos undecimo die mensis Februarii anno quo supra, quo die curia affirmata.

non
acquieta-
uerunt

Ada de Culane Johannes Lambyntoun Uxor Walteri Rede Johannes filius Cristini Daud Thome	}	omnes isti, calumpniati quod pessimant forum ville, negauerunt dictam calumpniam. Ad- iungitur eis ad suam acquie- tanciam in octauis presentis curie de dicta calumpnia. Similiter uxor Walteri Rede et Johannes filius Cristini, calumpniati de piscione laganarum, negauerunt dictam calumpniam. Adiungitur eisdem [<i>in</i>] dicta die ad suam acquietanciam de dicta accione.
---	---	---

p. 105.

Curia tenta per balliuos xii die mensis Februarii anno quo supra, quo die curia affirmata.

Gilbertus de Kynros, calumpniatus quod recepat brasium et farinam in domo in preiudicium communitatis, et eciam quod emit brasium et farinam in domo sua antequam presentetur ad crucem, et quod detinet paruam tolloniam a firmariis eiusdem, negauit dictas calumpnias. Adiungitur sibi ad suam acquietanciam in octauis presentis curie.

Johannes filius Laurencii, kerd, Fergusius filius Ade Uxor Andree Marr Famula Willelmi Spront Uxor Johannis Bricii Ada de Culane conuicta fuit de dictis punctis.	}	omnes isti ordinantur ad acquietancias suas propter causas predictas die ante- dicta.
---	---	--

Johannes filius Jacobi et Willelmus Inuerory, calumpniati quod destruunt forum : primus respondebat sic, quod venit unus ruralis cum exemplo brasii ad domum suam, warandizando residuum ita bonum sicut exemplum fuit ; quo exemplo viso uxor eius emit unam bollam vel plus quam recepit in domo Hugonis plummar, et hoc legittime fuit factum, ut ipse asseruit. Willelmus respondebat, dicens quod uxor eius emit unum onus brasii in domo dicti Hugonis secundum quod residuum fuerit venditum et de eodem precio, et hoc ipse asseruit legittime factum. Ista duo puncta sunt dilata ad determinacionem communis consilii, utrum legittime et de iure possunt fieri, vel non, secundum que superius scribuntur.

Memorandum quod Patricius Alexandri deuenit plegius Willelmo Scherol pro Patricio Kemp ad intrandum dictum Patricium infra premunicionem duorum dierum ad respondendum dicto Willelmo, et ad liberandum ipsum de plegiagio xxv s. quod iniuit erga eundem pro tribus catallis.

Curia tenta per balliuos decimo sexto die mensis Februarii anno quo supra, que die curia affirmata.

Bricius Roberti posuit se in voluntate balliuorum de empcione et vendicione brasii in domo sua in preiudicium communitatis.